

# LARS KOORS HOLDING ApS

Svalevænget 7  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Lars Koors  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LARS KOORS HOLDING ApS  
                                 Svalevænget 7  
                                 6710 Esbjerg V

                                 CVR-nr:                28284896  
                                 Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    Agerbo Gruppen  
                                 Ånumvej 28  
                                 6900 Skjern  
                                 DK Danmark

                                 CVR-nr:                31742781  
                                 P-enhed:              1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering, herunder investering i værdipapirer og andre investeringer beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et overskud på DKK 1.959.366, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 31.779.810.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-135.875</b>	<b>-314.528</b>
Personaleomkostninger .....	1	-339.328	-259.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.243.609	-862.767
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.718.812</b>	<b>-1.436.664</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.370.332	1.969.848
Andre finansielle omkostninger .....		-124.158	-2.489.487
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.527.362</b>	<b>-1.956.303</b>
Skat af årets resultat .....	2	-567.996	28.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.959.366</b>	<b>-1.928.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.000.000	650.000
Overført resultat .....		-1.040.634	-2.578.303
<b>I alt .....</b>		<b>1.959.366</b>	<b>-1.928.303</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.459.937	3.597.498
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>6.459.937</b>	<b>3.597.498</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.459.937</b>	<b>3.597.498</b>
Tilgodehavende skat .....		0	136.000
Andre tilgodehavender .....		600.000	600.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>600.000</b>	<b>736.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		29.223.439	28.880.700
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>29.223.439</b>	<b>28.880.700</b>
Likvide beholdninger .....		7.810.357	9.690.980
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.633.796</b>	<b>39.307.680</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>44.093.733</b>	<b>42.905.178</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		28.654.810	29.695.444
Forslag til udbytte .....		3.000.000	650.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.779.810</b>	<b>30.470.444</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.791.150	12.396.150
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.791.150</b>	<b>12.396.150</b>
Skyldig selskabsskat .....		481.996	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.586	37.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.191	1.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>522.773</b>	<b>38.584</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>522.773</b>	<b>38.584</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>44.093.733</b>	<b>42.905.178</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	335.041	255.785
Pensionsbidrag	3.408	2.840
Andre omkostninger til social sikring	879	744
	<b>339.328</b>	<b>259.369</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	567.996	0
Ændring af udskudt skat	0	-28.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>567.996</b>	<b>-28.000</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.715.852
Tilgang	4.100.895
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.816.747</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	1.118.354
Årets afskrivning	1.238.456
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.356.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.459.937</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea Kredit.  
Kautionen er maksimeret til kr. 7.475.000. Bankgæld i dattervirksomhed udgør kr. 5.348.368.

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1